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manometr Scuba Mission Factory model
Extrem KevlarFlex 400

Cena 349,99 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Opis produktu
 

wyjątkowa konstrukcja Extrem gwarantująca maksymalną ochronę przed wszelkimi uszkodzeniami
ciśnienie: 0- 400 bar
korpus: chromowany mosiądz o grubości ścianki 3 mm z dodatkowym kołnierzem chroniącym szybę
szyba: mineralne, nierysujące się szkło hartowane o grubości 5 mm
średnica tarczy: 50 mm
tarcza z systemem Super Night Vision - fluorescencja- świeci, tak samo czytelna w nocy jak i w dzień
wbudowany ciśnieniowy zawór bezpieczeństwa
obudowa ochronna z tworzyw ABS, z uchwytem, czarna
wąż kewlarowy KevlarFlex, czarny, 80 cm
kompatybilność: każdy automat nurkowy wyposażony w port HP
test szczelności: 500 m
waga: 240 gram
norma EN 250:2014
certyfikat CE

 

Manometr Scuba Mission Factory model SMF Extrem KevlarFlex 400 to doskonały, poręczny manometr o konstrukcji Extrem gwarantującej maksymalną ochronę przed
wszelkimi uszkodzeniami mechanicznymi. Cechuje się niewielkimi rozmiarami, płaską konstrukcją oraz bardzo wysoką dokładnością wskazując ciśnienie w butli od 0 do
400 bar. Wyposażony jest w dodatkową obudowę ochronną z tworzywa ABS oraz kewlarowy wąż HP. Wyjątkową ochronę Extrem gwarantuje specjalnej konstrukcji
korpus z chromowanego mosiądzu o grubości ścianki aż 3 mm z dodatkowym kołnierzem o szerokości 3 mm chroniącym szybę. Sama szyba wykonana jest z
mineralnego, nierysującego się szkła hartowanego o grubości aż 5 mm, co zapewnia maksymalną wytrzymałość. Cała konstrukcja Extrem
zapewnia bezawaryjne użytkowanie przez cały czas użytkowania. Ponadto manometr posiada wbudowany ciśnieniowy zawór bezpieczeństwa zabezpieczający przed
gwałtownym wzrostem ciśnienia. Bardzo czytelna tarcza o średnicy 50mm wyposażona jest w system Super Night Vision- jest fluorescencyjna- świeci, stąd nawet
podczas nocnego nurkowania łatwo i czytelnie odczytasz ciśnienie bez konieczności podświetlania tarczy manometru latarką. Manometr wyposażony jest w najwyższej
jakości wąż KevlarFlex wykonany z plecionki kewlarowej o długości 80 cm. Wąż jest bardzo elastyczny o niewiarygodnie małej średnicy i zapewnia maksymalną ochronę
przed wszelkimi uszkodzeniami mechanicznymi. Manometr Scuba Mission Factory Extrem KevlarFlex 400 to ekstremalnie wytrzymały manometr- niezastąpiony element
Twojego sprzętu nurkowego!!! Jest ekstremalnie niezawodny, bardzo czytelny i wyposażony w najlepszy wąż HP wykonany z kewlaru!
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